
Nr.crt. Tip document
Tip contract - 

servicii/furnizare/lucrări
Nr./data Tip derulare

Procedura sau 

achiziție directă
Obiect Nume câștigător Suma (lei fără TVA)

1 Contract servicii 4/25.01.2015 online achiziție directă
reînnoire certificat digital pentru semnătură 

electronică
SC Centrul de Calcul SA 504,2

2 Contract servicii 27/22.04.2019 online achiziție directă servicii RSVTI SC Luana SRL 1600

3 Contract servicii 28/22.04.2019 offline achiziție directă servicii funerare II Beșliu Cristian 1400

4 Contract servicii 29/22.04.2019 online achiziție directă mentenanță ascensoare SC Ana Ascensoare SRL 11260,5

5 Contract servicii 30/22.04.2019 online achiziție directă colectare și transport deșeuri medicale SC AKSD Romania SRL 16806,72

6 Contract servicii 31/22.04.2019 online achiziție directă mentenanță centrale termice SC IDMS Central SRL 19915,97

7 Contract servicii 32/22.04.2019 online achiziție directă servicii de pază și monitorizare sisteme de alarmă SC SLF Protect Security SRL 51748,8

8 Contract servicii 33/23.04.2019 online achiziție directă servicii de telefonie fixă, internet și cablu SC RCS&RDS SRL 13445,38

9 Contract servicii 34/23.04.2019 online achiziție directă
mentenanță instalații, detecție incendiu, verificări 

PRAM
SC Grey Dot SRL 14201,68

10 Contract servicii 35/23.04.2019 online achiziție directă actualizare bază legislativă SC Centrul de Calcul Electronic SA 1080

11 Contract servicii 36/23.04.2019 online achiziție directă servicii de teleasistență
Asociația de Ajutor Mutual București - 

ADABU
9600

12 Contract servicii 37/23.04.2019 online achiziție directă servicii de telefonie mobilă SC Telekom  Romania Communication SA 2589,44

13 Contract servicii 39/24.04.2019 online achiziție directă servicii de medicina muncii SC Policlinica de Diagnostic Rapid SRL 54978

14 Contract servicii 40/24.04.2019 online achiziție directă servicii poștale CN Poșta Română SA 8403,36

15 Contract servicii 41/24.04.2019 online achiziție directă

asistență și modificări programe, upgrade, 

transfer de date și alte programe (SICO 

Contabilitate și Forexebug, SICO Programul 

managemetul proceselor de asistență socială, 

SICO Persoanal Salarizare, SICO Infocet)

SC Industrial Software SRL 47680

16 Contract servicii 47/24.04.2019 online achiziție directă
servicii de tipărire și transport tichete sociale 

”Trusou pentru nou-născut”
SC Up Romania SRL 0,01

17 Contract servicii 48/24.04.2019 offline achiziție directă servicii de salubritate și colectare selectivă SC Brai Cata SRL 17647,06

18 Contract servicii 51/25.04.2019 online achiziție directă
servicii de telefonie mobilă pentru proiectul 

”Butonul Roșu”
SC Telekom Romania Communication SRL 5208,8

19 Contract servicii 54/03.05.2019 online achiziție directă servicii DALI și expertiză tehnică SC Drafting Service SRL 59082

20 Contract servicii 55/08.05.2019 online achiziție directă
servicii de mentenanță și reparații auto, revizie 

anuală a autoturismelor
SC Sicaro SRL 6211,88

21 Contract servicii 63/24.05.2019 online achiziție directă servicii de verificare stingătoare SC Safe Echitech SRL 2773,11

22 Contract servicii 65/27.05.2019 offline achiziție directă servicii de asigurări auto SC Omniasig Vienna Insurance Group SA 16091,8

23 Contract servicii 66/28.05.2019 offline achiziție directă servicii ISCIR CNCIR SA 3850

24 Contract servicii 71/29.05.2019 online achiziție directă servicii de mentenanță calculatoare SC 2Net Computer SRL 6554,62

25 Contract servicii 72/29.05.2019 online achiziție directă

servicii de administrare rețele și servicii 

informatice, mentenanță, reparații și materiale 

aferente

SC Attract Trading SRL 38235,29

26 Contract furnizare 73/05.06.2019 online achiziție directă cartușe toner SC Mida Soft Business SRL 8304,66

27 Contract furnizare 74/05.06.2019 online achiziție directă cartușe toner SC DNS Birotica SRL 18217,67

28 Contract servicii 75/05.06.2019 online achiziție directă servicii de verificare hidranți și materiale aferente SC Safe Echitech SRL 2521,01

29 Contract furnizare 76/13.06.2019 online achiziție directă pâine SC Melange Com SRL 10000

Centralizatorul achizițiilor directe și contractelor la data de 30.09.2019



30 Contract furnizare 77/13.06.2019 online achiziție directă preparate carne SC Matra SRL 22960

31 Contract furnizare 78/13.06.2019 online achiziție directă carne SC Nisara Impex SRL 14904

32 Contract furnizare 79/14.06.2019 online procedură simplificată pachete rechizite școlare ”Primul ghiozdan” SC Dolex Com SRL 213000

33 Contract furnizare 82/14.06.2019 online achiziție directă hârtie copiator SC Deck Computer SRL 14606

34 Contract furnizare 83/14.06.2019 online achiziție directă furnituri de birou SC Multicoral SRL 5422,79

35 Contract furnizare 84/19.06.2019 online achiziție directă formulare tipărite SC Grosso SRL 5268,35

36 Contract furnizare 85/20.06.2019 online achiziție directă bonuri valorice combustibil auto SC Lukoil Romania SRL 8403,36

37 Contract servicii 86/15.07.2019 online achiziție directă servicii reparații aparatură medicală SC Lom SRL 5210,08

38 Contract furnizare 88/17.07.2019 online achiziție directă dezinfectanți de mâini SC Unimedik Impex SRL 6421,24

39 Contract servicii 91/29.07.2019 offline procedură proprie servicii de pază SC SLF Protect Security SRL 46634,4

40 Contract servicii 92/06.08.2019 online achiziție directă servicii de curățare și igienizare auto SC Roxaldo Entertainment SRL 840,34

41 Contract servicii 94/08.08.2019 online achiziție directă servicii de formare profesională
SC Centrul de Consultanță și Studii Europene 

SRL
18260

42 Contract servicii 95/08.08.2019 online achiziție directă servicii de formare profesională
Asociația Centrul pentru Inițiative Sociale 

Improve 
62950

43 Contract servicii 96/12.08.2019 online achiziție directă servicii de curățenie SC Emyralu SRL 32497,14

44 Contract lucrări 98/23.08.2019 online achiziție directă reparație ușă SC RIAL SRL 3618,47

45 Contract furnizare 99/26.08.2019 online achiziție directă medicamente SC Sic Volo Impex SRL 6735,53

46 Contract furnizare 100/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Balo Paper SRL 5390,3

47 Contract servicii 101/03.09.2019 offline procedură proprie
servicii de elaborare meniuri și asocieri de 

meniuri
SC Nutridiab SRL 3436,8

48 Contract furnizare 102/04.09.2019 online achiziție directă medicamente SC Sic Volo Impex SRL 18178,42

49 Contract furnizare 103/16.09.2019 online achiziție directă echipamente de protecție SSM SC Seda Invest SRL 14417

50 Contract furnizare 104/19.09.2019 online achiziție directă scutece adulți și aleze SC TZMO Romania SRL 26083,8

51 Contract furnizare 105/24.09.2019 online achiziție directă pâine SC Melange Com SRL 10383,2

52 Contract servicii 106/25.09.2019 online achiziție directă servicii de formare profesională
Societatea Națională de Cruce Roșie - Filiala 

Brașov
1400

53 Contract furnizare 108/26.09.2019 online achiziție directă carne și preparate din carne SC Matra SRL 12386,1

1009319,28

Nr.crt. Tip document
Tip contract subsecvent - 

servicii/furnizare/lucrări
Nr./data Tip derulare

Procedura sau 

achiziție directă
Obiect Nume câștigător Suma (lei fără TVA)

1 Contract subsecvent furnizare 15/04.03.2019 online licitație deschisă alimente SC C&M Artic Import-Export SRL 58007,49

2 Contract subsecvent furnizare 16/04.03.2019 online licitație deschisă alimente PFA Amariei G.Petru 19298

3 Contract subsecvent furnizare 17/04.03.2019 online licitație deschisă alimente SC Nisara Impex SRL 65348,8

4 Contract subsecvent furnizare 18/04.03.2019 online licitație deschisă alimente SC Matra SRL 36267

5 Contract subsecvent furnizare 19/04.03.2019 online licitație deschisă alimente SC Melange Com SRL 8048

6 Contract subsecvent furnizare 58/14.05.2019 online licitație deschisă pachete "Trusou pentru nou-născut” SC Inter Sport SRL 630250

7 Contract subsecvent furnizare 80/14.06.2019 online procedură simplificată
alimente SC Nisara Impex SRL 73433

8 Contract subsecvent furnizare 81/14.06.2019 online procedură simplificată
alimente SC C&M Artic Import-Export SRL 77887,89

9 Contract subsecvent furnizare 97/13.08.2019 online licitație deschisă pachete "Trusou pentru nou-născut” SC Inter Sport SRL 630250

1598790,18

Nr.crt. Tip document
       Tip comandă -                

servicii/furnizare
Nr./data Tip derulare

Procedura sau 

achiziție directă
Obiect Nume câștigător Suma (lei fără TVA)

TOTAL

TOTAL



1 comandă servicii 1935/10.01.2019 online achiziție directă servicii de revizie anuală Ford SC Auto Novex SA 628,05

2 comandă furnizare 4985/22.01.2019 offline achiziție directă abonamente RAT SC RATBV SA 1993,28

3 comandă furnizare 9834/08.02.2019 offline achiziție directă comprimate antivirale SC Diafarm SRL 660,64

4 comandă furnizare 10219/11.02.2019 online achiziție directă mănuși, halate de unică folosință SC Canbris Prod SRL 568

5 comandă furnizare 11352/14.02.2019 online achiziție directă alcooltest SC Onlineshop SRL 84,03

6 comandă furnizare 12542/19.02.2019 online achiziție directă dozatoare săpun SC Anstav SRL 105,93

7 comandă furnizare 13267/21.02.2019 offline achiziție directă abonamente RAT SC RATBV SA 1818,49

8 comandă furnizare 16301/05.03.2019 online achiziție directă formulare SC Grosso SRL 387

9 comandă servicii 19060/13.03.2019 online achiziție directă servicii de tipărire și transport tichete sociale SC Sodexo Pass Romania SRL 20

10 comandă furnizare 21731/20.03.2019 offline achiziție directă abonamente RAT SC RATBV SA 1677,73

11 comandă servicii 22043/20.03.2019 online achiziție directă închiriere căsuță poștală CN Poșta Română SA 183,06

12 comandă furnizare 22094/20.03.2019 online achiziție directă rame foto SC Hornbach Centrala SRL 167,4

13 comandă servicii 22049/20.03.2019 online achiziție directă asigurări auto RCA SC Omniasig Vienna Insurance Group SRL 1446

14 comandă furnizare 23122/22.03.2019 online achiziție directă feși tifon SC Uzconftex Total SRL 352

15 comandă furnizare 23132/22.03.2019 online achiziție directă comprese tifon SC Vision Trading Grup SRL 307,4

16 comandă servicii 25585/28.03.2019 online achiziție directă servicii de revizie anuală autoclav SC Halmadent SRL 600

17 comandă furnizare 25539/28.03.2019 online achiziție directă registru autocopiativ SC Grosso SRL 136

18 comandă servicii 28372/03.04.2019 offline achiziție directă reînoire anuală domeniu dasbv.ro

Institutul Național de Cercetare Dezvoltare în 

Informatică București 57,14

19 comandă furnizare 29308/05.04.2019 online achiziție directă mănuși protecție SC Dedeman SRL 151,2

20 comandă servicii 34599/19.04.2019 offline achiziție directă taxă examinare fond marcă Oficiul de Stat pentru Invenții și Mărci 1472

21 comandă furnizare 34688/19.04.2019 offline achiziție directă abonamente RAT SC RATBV SA 1734,45

22 comandă furnizare 38443/07.05.2019 online achiziție directă materiale de curățenie SC Metro Cash&Carry SRL 4710,54

23 comandă furnizare 38444/07.05.2019 online achiziție directă materiale de curățenie SC Global Plast Horeca SRL 1223

24 comandă furnizare 38445/07.05.2019 online achiziție directă materiale de curățenie SC Borero Comserv SRL 1196

25 comandă servicii 39315/09.05.2019 online achiziție directă revizie autovehicul Ford SC Auto Novex SA 510,8

26 comandă furnizare 41382/15.05.2019 online achiziție directă materiale curățenie SC Metro Cash&Carry SRL 7,34

27 comandă servicii 43227/22.05.2019 offline achiziție directă servicii de publicare anunț RA Monitorul Oficial 153,78

28 comandă furnizare 44006/27.05.2019 offline achiziție directă abonamente RAT SC RATBV SA 1811,77

29 comandă furnizare 44024/27.05.2019 online achiziție directă pliante, flyere SC Century Image SRL 1572,55

30 comandă furnizare 44777/29.05.2019 offline achiziție directă carburant auto SC OMV Petrom SRL 52,94

31 comandă furnizare 44780/29.05.2019 offline achiziție directă ulei motocositoare SC Fur Alle Com SRL 14,29

32 comandă furnizare 46775/05.06.2019 online achiziție directă ștampile SC IMV Copy Shop SRL 494

33 comandă furnizare 49081/13.06.2019 online achiziție directă furnituri de birou SC Distrib Rom BPR SRL 1079,23

34 comandă furnizare 49096/13.06.2019 online achiziție directă furnituri de birou SC Metro Cash&Carry SRL 1383,2

35 comandă furnizare 49830/19.06.2019 online achiziție directă materiale SC Anstav SRL 179,8

36 comandă furnizare 50827/24.06.2019 offline achiziție directă abonamente RAT SC RATBV SA 1536,13

37 comandă furnizare 51246/25.06.2019 online achiziție directă truse sanitare auto SC Sirius Distribution SRL 78

38 comandă furnizare 51302/25.06.2019 online achiziție directă kituri înlocuire truse sanitare, șervețele SC Sirius Distribution SRL 378,21

39 comandă furnizare 53793/04.07.2019 online achiziție directă materiale cu caracter funcțional SC Metro Cash&Carry SRL 2968,58

40 comandă servicii 54060/04.07.2019 online achiziție directă servicii asigurare transport valori monetare SC Omniasig Vienna Insurance Group SA 360

41 comandă furnizare 55096/08.07.2019 online achiziție directă formulare speciale SC Valdoris Com SRL 948,15

42 comandă furnizare 56426/12.07.2019 offline achiziție directă reparație motor electric SC Electric Star SRL 53,58

43 comandă furnizare 56601/15.07.2019 online achiziție directă mâner ușă interior SC Magnicom SRL 29,55

44 comandă furnizare 56609/15.07.2019 offline achiziție directă mâner ușă interior SC Profilco Ro SRL 40,85

45 comandă furnizare 56993/16.07.2019 online achiziție directă echipamente protecție SSM SC Roval Med SRL 322,8

46 comandă furnizare 57013/16.07.2019 online achiziție directă hârtie igienică SC Metro Cash&Carry SRL 656

47 comandă furnizare 57021/16.07.2019 online achiziție directă echipamente protecție SSM SC Canbris Prod SRL 2624

48 comandă furnizare 57031/16.07.2019 online achiziție directă hârtie igienică SC Hert Up IT SRL 2318,4

49 comandă furnizare 57051/16.07.2019 online achiziție directă ochelari de protecție SC Medident Exim SRL 159,72

50 comandă furnizare 57056/16.07.2019 online achiziție directă săpun lichid SC Gloria Market SRL 710,71

51 comandă furnizare 57066/16.07.2019 online achiziție directă echipamente protecție SSM SC Nortia Company SRL 516



52 comandă furnizare 57356/17.07.2019 online achiziție directă prosoape de hârtie ZZ SC Alegra Practic SRL 4077,43

53 comandă furnizare 57359/17.07.2019 online achiziție directă mănuși de protecție SC Global Sistem SRL 1090

54 comandă furnizare 58527/23.07.2019 offline achiziție directă abonamente RAT SC RATBV SA 1467,23

55 comandă furnizare 58707/24.07.2019 online achiziție directă stingătoare SC Safe Echitech SRL 207

56 comandă servicii 59345/25.07.2019 online achiziție directă servicii de verificare metrologică Direcția Regională de Metrologie 433,16

57 comandă furnizare 61442/02.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Roval Med SRL 31,8

58 comandă furnizare 61473/02.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Canbris Prod SRL 2181,1

59 comandă furnizare 61504/02.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Tri Farm SRL 496,9

60 comandă furnizare 61507/02.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Zetman Kraft SRL 61

61 comandă furnizare 61548/02.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Profi pentru Sănătate SRL 700,35

62 comandă furnizare 62810/08.08.2019 offline achiziție directă abonamente RAT SC RATBV SA 1569,75

63 comandă furnizare 63125/09.08.2019 online achiziție directă cărucioare de curățenie profesionale SC Dharma Construct SRL 1272

64 comandă furnizare 63127/09.08.2019 online achiziție directă suport perfuzie cu picior SC Neomed SRL 160,5

65 comandă furnizare 63128/09.08.2019 online achiziție directă mixer vertical SC Dante International SRL 158,76

66 comandă furnizare 63253/09.08.2019 online achiziție directă cutie poștală SC Dedeman SRL 118,22

67 comandă furnizare 63339/09.08.2019 online achiziție directă materiale de curățenie SC Clades SRL 2907,54

68 comandă furnizare 63340/09.08.2019 online achiziție directă materiale de curățenie SC Sapaco 2000 SA 2342,2

69 comandă furnizare 63341/09.08.2019 online achiziție directă materiale de curățenie SC Borero Comserv SRL 460

70 comandă furnizare 63343/09.08.2019 online achiziție directă materiale de curățenie SC Cleanexpert Shop SRL 145,2

71 comandă furnizare 63345/09.08.2019 online achiziție directă materiale de curățenie SC Carrefour Romania SA 222,25

72 comandă furnizare 63346/09.08.2019 online achiziție directă materiale de curățenie SC Global Plast Horeca SRL 997,83

73 comandă furnizare 63741/12.08.2019 online achiziție directă materiale de curățenie SC Metro Cash&Carry SRL 776,67

74 comandă furnizare 64113/13.08.2019 online achiziție directă materiale SC Anstav SRL 132,77

75 comandă furnizare 65745/20.08.2019 online achiziție directă materiale SC Anstav SRL 112,49

76 comandă furnizare 67636/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Pansiprod Distribuție SRL 2107,68

77 comandă furnizare 67638/28.08.2019 online achiziție directă instrumentar stomatologic SC Medident Exim SRL 1126,68

78 comandă furnizare 67639/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Roval Med SRL 3789,77

79 comandă furnizare 67641/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Tehnical Dent SRL 1421,07

80 comandă furnizare 67643/28.08.2019 online achiziție directă instrumentar stomatologic SC Dental Vladmed V&M SRL 1380

81 comandă furnizare 67644/28.08.2019 online achiziție directă instrumentar stomatologic SC Vetro Design SRL 4097,31

82 comandă furnizare 67645/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Tis Farmaceutic SRL 815

83 comandă furnizare 67646/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Eprubeta Farm SRL 592,8

84 comandă furnizare 67648/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC MKD Professional Shop SRL 1815

85 comandă furnizare 67649/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Global Plast Horeca SRL 943,41

86 comandă furnizare 67650/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Halmadent SRL 1643,64

87 comandă furnizare 67651/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Medimfarm SRL 441

88 comandă furnizare 67654/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Axiomed Solutions SRL 4185

89 comandă furnizare 67655/28.08.2019 online achiziție directă instrumentar stomatologic SC Total Med SRL 450

90 comandă furnizare 67656/28.08.2019 online achiziție directă instrumentar stomatologic SC Dentotal Protect SRL 1977,2

91 comandă furnizare 67657/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC C&M Artic Import - Export SRL 26,6

92 comandă furnizare 67659/28.08.2019 online achiziție directă materiale sanitare SC Sanrotex Trading SRL 844,26

93 comandă furnizare 67855/28.08.2019 online achiziție directă implementare GDPR site SC 5net Expert Vision SRL 600

94 comandă furnizare 68098/29.08.2019 online achiziție directă dezinfectanți SC Biofarm Distributie SRL 236,25

95 comandă furnizare 68104/29.08.2019 online achiziție directă dezinfectanți SC G&M 2000 SRL 210

96 comandă furnizare 68109/29.08.2019 online achiziție directă dezinfectanți SC Intercoop SRL 2088

97 comandă furnizare 68115/29.08.2019 online achiziție directă dezinfectanți SC Borero Comserv SRL 2310

98 comandă furnizare 68120/29.08.2019 online achiziție directă dezinfectanți SC Unimedik Impex SRL 1875

99 comandă furnizare 69062/03.09.2019 online achiziție directă evidențe primare SC Brand Distribution Group SRL 1488,35

100 comandă furnizare 69479/04.09.2019 online achiziție directă șampon SC Metro Cash&Carry SRL 194,12

101 comandă furnizare 69752/05.09.2019 online achiziție directă mașină de găurit/înșurubat SC Dedeman SRL 335,29

102 comandă furnizare 71324/11.09.2019 online achiziție directă abonamente RAT SC RATBV SA 1627,73

103 comandă furnizare 72910/16.09.2019 online achiziție directă echipamente protecție SSM SC Maxmaribon SRL 1343



104 comandă furnizare 73051/17.09.2019 online achiziție directă alcoolteste SC Onlineshop SRL 168,07

104894,1TOTAL


